



Statutární město Ostrava

Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu
Odbor investiční

Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo:		
14	1219	INV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Číslo smlouvy objednatele: 4/034/037.1/14
Veřejná zakázka č.: VZ 75.14
Identifikátor zakázky č.: P14V00000075

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou
IČ: 00845451 ev. č. 04
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Ostrava-Hrabůvka
Č. účtu: 19-9923050277/0100
dále jen objednatel

název: ELEKTRO - Vajdíků spol. s r.o.
se sídlem: Ostrava, Mariánské Hory a Hulváky, Nájemnická 676/35
zastoupena: panem Stanislavem Vajdíkem, jednatelem firmy
IČ: 268 22 229
DIČ: CZ26822229
Bankovní spojení: UNICREDIT BANK OSTRAVA
Č. účtu: 42373008/2700
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl C, vložka 26748
dále jen zhotovitel

Dodatek smlouvy byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 0410/9, 62P ze dne 27.2.2015.

II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách v textu původní smlouvy:

1. Čl.III odst.1

Cena za provedené dílo dle článku II.smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	dle SoD bez DPH	přenesená daňová povinnost DPH 15%	včetně DPH
cena díla dle SOD	5 854 074,00	1 229 355,00	7 083 429,00
dodatek č.1	118 935,83	24 976 ,50	143 912,33
CELKEM Kč	5 973 009,83	1 254 331,50	7 227 341,33

OSTRAVA!!!
OSTRAVA-JIH

**III.
Závěrečná ujednání**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
4. Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.
5. Smluvní strany výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na oficiálních webových stránkách Statutárního města Ostravy, městského obvodu Ostrava-Jih <http://www.ovajih.cz> anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech případných příloh a dodatků. Tyto stránky jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
6. Nedílnou součástí této smlouvy je:
 - příloha č. 1 – Rozpočet včetně rekapitulace - vícepráce

Za objednatele

Datum: _____ - 5 -03- 2015
Místo: Ostrava-Hrabůvka _____



Bc. Martin Bednář
starosta obvodu



Za zhotovitele

Datum: _____
Místo: Ostrava _____



Stanislav Vajdík
jednatel společnosti



ELEKTRO - VAJDIK spol. s r.o.
Montáže a opravy
elektroinstalací ②

vájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Mar. Hory
tel./fax: 596 616 233, mobil: 602 707 740

	A	B	C
1	Název	Hodnota A	Hodnota B
2	Základní náklady		
3	Dodávka	0,00	
4	Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
5	Montáž - materiál		21 567,85
6	Montáž - práce		11 740,00
7	Mezisoučet 1	0,00	33 307,85
8	PPV 2,00% z montáže: materiál + práce		666,16
9	Nátěry		0,00
10	Stavební výpomoc		83 295,90
11	PPV 2,00% z nátěrů a zemních prací		1 665,92
12	Mezisoučet 2	0,00	118 935,83
13	Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
14	Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
15	Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
16	Základní náklady celkem		118 935,83
17			
18	Vedlejší náklady		
19	GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
20	Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
21	Vedlejší náklady celkem		0,00
22	Kompletační činnost		0,00
23			
24	Náklady celkem		118 935,83
25	Základ a hodnota DPH 21%		24 976,50
26	Základ a hodnota DPH 0%	0,00	0,00
27	Náklady celkem s DPH		143 912,33
28			
29	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
30	Roční nárůst cen 0,00%		0,00
31	Součty odstavců	Materiál	Montáž
32	1. Elektromontážní materiál a práce	21 567,85	11 740,00
33	2. STAVEBNÍ VÝPOMOC	64 808,80	18 487,10
34	2.1 SDK a rastrové podhledy	4 372,80	8 969,80
35	2.2 VZT zařízení - odvětrání kuchyňky	5 436,00	9 517,30
36	2.3 Materiál na zakrytí nábytku a podlah	55 000,00	0,00
37			
38			

19. 2. 2015



ELEKTRO - VAJDIK spol. s r.o.
Montáže a opravy
elektrorozvodnic

Nájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Mar. Hory
tel./fax: 598 616 233, mobil: 602 707 740
IČ: 26822229, DIČ: CZ26822229
e-mail: evajdik@volny.cz

Mapka

A		B	C	D	E	F	G	H
1	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena celkem
2	1. Elektromontážní materiál a práce							
3	SVĚTLIDLA včetně světelných zdrojů, předřadných částí, závěsů, příslušenství a recykli.poplátků							0,00
4	Svítlidlo zářivkové stropní hranaté, vzor ELKOVO ZC TS 235/12 LOS HR, 2xT5-35W/G5, IP20, rozm. 188x1530x57mm, těleso ocel.plech - bílý komax, mířička leštěná parabolická, EVG, IP20	ks	6,00	712,00	4 272,00	100,00	600,00	4 872,00
5	LED pásek LED 3000K 14W/m, délka 2,5m, Al nástěnná montážní lišta, PK opál.difuzor, síťový zdroj AC230V/DC24V/50VA	set	5,00	1 850,00	9 250,00	500,00	2 500,00	11 750,00
6	ELEKTROMONTÁŽNÍ MATERIÁL, PRÁCE							0,00
7	KU 68-1902 KRABICE UNIVERZÁLNÍ	ks	2,00	6,00	12,00	20,00	40,00	52,00
8	KP 67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	3,00	7,00	21,00	20,00	60,00	81,00
9	Zásuvkový blok vestavný do desky stolu, nerez broušený, 1x zás. AC230V/16A + 2xRJ45 (dvojblok), vzor Legrand Pop-lup 540 41	ks	1,00	1 491,00	1 491,00	750,00	750,00	2 241,00
10	KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC							
11	CYKY O3x1.5 mm2, pevně	m	37,00	8,50	314,50	10,00	370,00	684,50
12	CYKY J3x1.5 mm2, pevně	m	144,00	8,50	1 224,00	10,00	1 440,00	2 664,00
13	CYKY J3x2.5 mm2, pevně	m	85,00	13,50	1 147,50	10,00	850,00	1 997,50
14	ŠNŮRA STŘEDNÍ,IZOLACE KAUCUK							
15	H07RN-F G3x2.5 mm2, pevně	m	8,00	22,50	180,00	10,00	80,00	260,00
16	SPÍNÁČE, PŘEPÍNAČE standard Schneider UNICA Colors/Plus, kompletní vč. krytek, rámečků a signálků							
17	Křížový	ks	1,00	145,00	145,00	45,00	45,00	190,00
18	Tařič.ovládač zapínací se sig. doutnavkou, řazení 0/1S	ks	1,00	146,00	146,00	45,00	45,00	191,00
19	El. přímotopný konvertor nástěnný AC230V/1.5kW s vestavěným termostatem, IP20	ks	1,00	1 808,00	1 808,00	200,00	200,00	2 008,00
20	Dozbrojení rozvaděče R3 pro napojení VZT							0,00
21	LPE-ZB-1 Jistič	Ks	1,00	172,00	172,00	180,00	180,00	352,00
22	MOA-16-100-A230 Schodišřivý spínač	Ks	1,00	622,00	622,00	180,00	180,00	802,00
23	HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY							
24	Vyhledání připojovacího místa	hod	6,00		0,00	200,00	1 200,00	1 200,00
25	Demontaž stáv. osvětlení vitrín	hod	5,00		0,00	200,00	1 000,00	1 000,00
26	Úprava vitrín pro napojení LED osvětlení	hod	10,00		0,00	200,00	2 000,00	2 000,00
27	Připojení a nastavení provozu ventilátoru VZT	hod	1,00		0,00	200,00	200,00	200,00
28	Podružný materiál				762,85			762,85
29	Elektromontážní materiál a práce - celkem				21 567,85		11 740,00	33 307,85
30								0,00
31	2. STAVEBNÍ VÝPOMOC							
32	2.1 SDK a rastrové podhledy							0,00
33	Zhotovení SDK podhledů a krycích konstrukcí							
34	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,4 do 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm (kód PSV pol.763164531), materiál + práce	m	8,70			220,00	1 914,00	1 914,00
35	Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm (kód PSV pol.763164551), materiál + práce	m2	7,00	120,00	840,00		0,00	840,00

	A	B	C	D	E	F	G	H
36	Obklad ze sádkartonových desek konstrukci kovových včetně ochranných úhelníků uzavřeného tvaru rozvinuté šíře přes 0,8 do 1,6 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm (kód PSV pol.763164731), materiál + práce	m	4,85			220,00	1 067,00	1 067,00
37	Zhotovení rastrových podhledů						0,00	
38	MINERÁLNÍ PODHLED ZE SKELNÝCH VLÁKEN, ROZMĚR PANELU 600x600xmin15 mm, POLOZAPUŠTĚNÁ HRANA, ZAVĚSNÝ SYSTÉM POLOZAPUŠTĚNÝ RASTR ŠÍŘKY 24 MM - BÍLÝ, VČETNĚ KLIPIŮ PROTI VYRAŽENÍ DESKY, VIDITELNÝ POVRCH - BARVA BÍLÁ - materiál (MAT 590360800), 4,6x2,4m	m2	11,04	320,00	3 532,80		0,00	3 532,80
39	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 (kód PSV pol. 763431011)	m2	11,04		0,00	220,00	2 428,80	2 428,80
40	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 (kód PSV pol. 763431201)	m	14,00		0,00	220,00	3 080,00	3 080,00
41	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek vodotěsných (vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m)	t	0,40		0,00	1 200,00	480,00	480,00
42	2.1 SDK a rastrové podhledy - celkem				4 372,80		8 969,80	13 342,60
43								0,00
44	2.2 VZT zařízení - odvětrání kuchyňky							
45	Radiální ventilátor do podhledu SP 200/1, vč. regul. otáček, Qv=140m3/h, pz=45Pa, el.příkon 30W/230V/50Hz, IP X2	ks	1,00	2 876,00	2 876,00	450,00	450,00	3 326,00
46	Samotížná klapka žaluziová PER-100 W	ks	1,00	345,00	345,00	50,00	50,00	395,00
47	Hadice SONOFLEX MO 100	bm	1,50	100,00	150,00	50,00	75,00	225,00
48	Oblouk SPIRO OS 60° 100	ks	3,00	75,00	225,00	50,00	150,00	375,00
49	Kruhové potrubí s drážkou pro těsnění TR SPIRO f 100 (spád směrem ven z budovy)	bm	8,00	180,00	1 440,00	50,00	400,00	1 840,00
50	Montážní a závěsový materiál na bm	ks	8,00	50,00	400,00	50,00	400,00	800,00
51	Průchody potrubí přes stěny - vrtaný otvor přes cihl. zeď tl. 0, Spanel o DN 120 + obalení potrubí v průchodu izolací (např. minerální vata) s oboustranným zacištěním prostupu (cemet.omítka apod) a cca 0,5cm po obvodu použít trvale pružný tmel.	ks	1,00		0,00	2 950,00	2 950,00	2 950,00
52	Použití montážní plošiny pro práci do výšky 12m	h	4,00		0,00	1 250,00	5 000,00	5 000,00
53	Přesun hmot	kg	23,50		0,00	1,80	42,30	42,30
54	2.2 VZT zařízení - celkem				5 436,00		9 517,30	14 953,30
55								0,00
56	2.3 Materiál na zakrytí nábytku a podlah							
57	Materiál na ochranu stávajících podlahových krytin a vnitřního zařízení/nábytku, jež nebudou po dobu stavební činnosti vyklizeny							0,00
58	Materiál na ochranu stávajících podlahových krytin a vnitřního zařízení/nábytku, následná likvidace odpadu.	kpl	1,00	55 000,00	55 000,00		0,00	55 000,00
59	2.3 Materiál na zakrytí nábytku a podlah - celkem				0,00		0,00	55 000,00
60								0,00
61	Stavební výpomoc - celkem				9 808,80		18 487,10	28 295,90
62								0,00

19.2.2015



Nájemnická 35, 709 00 OSTRAVA-Mar. Hory
 tel./fax: 598 616 233, mobil: 602 707 740
 IČ: 26822229, DIČ: CZ26822229
 e-mail: valdik@valdik.cz

Handwritten signature